C In sint. p. hoc enim venitur ad bibedū. sic. **S**. de procura. l. ad rē. r. l. ad legatū. Itē no. fm. hugo. inspicit qd fieri potest. sic. **S**. de leg. i. l. cum res. in fi. et. **S**. de ver. sig. l. edificia. **S**. p. fecisse.

D Unguentis. ad illam partē rīdet vnguentis.

E Qualitudinis. id est necessitatis.

F hoc. i. vnguento. quo etiā pedes dñi sunt vnti.

G Sed de aquiminario. qñ aqua manuariū: vel qñ aqua ministrans. ad quod. **S**. eo. et si nō sunt. **S**. cui. et. **S**. eo. l. pediculis. **S**. quidam.

H Cedere. sic. **S**. de lega. i. l. seruis vrbani. **S**. fi.

A Estimentū. p. textū. i. a

textura remotum fm. **S**. p. est sensus qd appellatiōe vestimentoz. contine-

tur pannus remotus a terendo siue a globo incisum siue nō. sic. **S**. de lega. i. l. librorū. **S**. vnde non male. et hic dicit. simile. **S**. eo. l. **S**. suis.

K Desertum. i. ab illo globo siue instrumento incisum. Accur.

L P. textum. hec duo sonāt qñ eēt a globo incisus. Accur.

M Cōtextum. i. pro eo habetur ac si esset a tela incisum. Accur.

N Cōtinebitur. vt. **S**. de leg. i. l. si cui lana. r. l. librorum. **S**. si cui. in fi. r. facit. **S**. de h. sig. l. stratu. r. l. vestis.

A Estis. facit stem. Accursius.

P Bombicina. que sunt de bombasio.

S vt habiliter gēme geri possint incluse auro fuerint: tunc aurū gēmis dicimus cedere.

A ppellatiōe pparati pparatorū cōtinet. **Bar.** **P** o. p. o.

I n argēto potoz lovtruz id dūtaxat sit in quo bi bi possit: an etiā id qd ad pparatiōe bibēdi cōparatum est veluti colunariū: r. viceoli dubitari potest. sed pparatus est vt hec quoqz insint.

A nguētū appellatiō p. tinet necessariā vncionē. **Bar.**

A nguētū legatis non tñ ea legata vidētur qbus vngitur voluptatis cā: sed r. valitudinis: qualia sunt cōmagina: glaucina: crina: rosa: mura: colū: nardū purū: hoc quidez etiā vt elegatiores sint r. mundiores vnguntur femine: sed de aquiminario: cassius ait p. sultū se rīdisse: cū alteri argentū potozū alteri escariū legatus esset: escario cedere. **Alpia.**

A Estimentū id est qd p. textū est: r. si desertus nō est: id est si sit p. summatum qd in tela est nondū p. textum: p. textus appellatur. quisquis igitur vestē legauerit: neqz stamē neqz substamē legato continebitur.

I dem.

A Estis an vestimēta legētur nichil refert. Vestimentoz sunt omnia lanea li neaqz vel serica vel bōbicina: q induēdi: p. cingēdi: amicicendi: isternēdi: inyciēdi accubādi: cā parata sunt: r. que his accessiois vice cedūt: q sunt insite picture: clauiqz q vestibz insuūt. Vestimēta omnia aut virilia sūt: aut puerilia: aut